
                                                                                                 

Odbor evropské územní spolupráce Ministerstva pro místní rozvoj a Informační místo programu 
INTERREG IVC pro zónu východ v polských Katovicích pořádají 

Národní informační den pro zájemce o účast v projektech programu
Meziregionální spolupráce (INTERREG IVC)

Při příležitosti vyhlášení 3. výzvy programu INTERREG IVC, která je předběžně plánována 
na 9. prosince 2009 až 5. března 2010, Vás srdečně zveme na Národní informační den 

INTERREG IVC. Seminář bude výlučně zaměřena na „kapitalizační projekty“, jako jediný 
možný typ projektu pro 3. výzvu. V rámci semináře budou představeny upravené 

podmínky pro 3. výzvu, jednotlivé priority programu, podmínky partnerství, včetně účasti 
řídících orgánů hlavních programů strukturálních fondů. Dále budou vysvětleny požadavky 

na tzv. „Akční plán“, jako jeden z hlavních výstupů kapitalizačních projektů. Budou také 
představeny některé z kapitalizačních projektů schválených v rámci 1. výzvy a zkušenosti 

českých projektových partnerů s jejich realizací.

Národní informační de se bude konat v pondělí 23. listopadu 2009
od cca 10.00 (bude upřesněno) 
v Praze (místo bude upřesněno)

Budete-li mít zájem se semináře zúčastnit, odešlete prosím nejpozději do pátku 18. listopadu email
na adresu pavel.lukes@mmr.cz s vašimi kontaktními údaji a názvem instituce. Přihlášeným bude 

odeslán program semináře.

Informační místo INTERREG IVC v Katovicích
Agnieszka Kmiecik-Mikusek
Katovice
Tel: +48 (0) 32 205 32 30
E-mail: agnieszka.kmiecik-
mikusek@interreg4c.eu
www.interregivc.net/

Národní kontaktní místo INTERREG IVC
Mgr. Pavel Lukeš
Ministerstvo pro místní rozvoj
Odbor evropské územní spolupráce
Oddělení mezinárodních územních vazeb
Na Příkopě 3-5
110 00 Praha 1
Tel: +420 234 154 415
Fax: +420 234 154 007
E-mail: pavel.lukes@mmr.cz
www.strukturalni-fondy.cz




